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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 7 
30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О25 КОЖУВ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  81 43 

Забелешки 

Екипата на Баскет Кам настапи со 8 (осум) играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О26 МЗТ УНИ БАНКА ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  48 79 

Забелешки 

Екипата на МЗТ Уни Банка настапи со 7 (седум) играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О27 РАБОТНИЧКИ 2018 ВОДНО САНС           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  77 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О28 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ ВАРДАР            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИЛИЕВ П.  73 120 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 7  30.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           1.000,00 денари. 

03. Екипата на КК Мзт Уни Банка за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 7 
30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О25 ТФТ СЛОБОДЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О26 АНГЕЛИ ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ДИМОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ Л.  57 46 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Ангели со бр.8 Тодоровски Д.(лиц.бр.654) поради приговор. 
Досудена ТГ на играчот од КК Црн Дрим со бр.4 Дуница Е.(лиц.бр.754) поради приговор. 
Досудена ТГ на играчот од КК Црн Дрим со бр.15 Шабани А.(лиц.бр.083) поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О27 ИБА ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КОСТОВСКИ А. НЕСТОРОВСКИ А. ДАБЕВСКИ С.  55 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О28 ГОСТИВАР ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. НЕСТОРОВСКИ А. ДАБЕВСКИ С.  48 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 7 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Ангели – Тодоровски Д.(лиц.бр.654) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Дуница Е.(лиц.бр.754) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Шабани А.(лиц.бр.083) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 

 

 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ОРОЛОЏО 

КОЛО 7  
30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О25 ФЕНИКС 2010 ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЗАФИРОВСКИ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  64 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О26 МКК КУМАНОВО ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  62 88 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.5(761) Петковски К. од екипата на МКК „Куманово“ поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О27 МЗТ СКОПЈЕ А. РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  61 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О28 БОРЕЦ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. КОВИЛОВСКИ М.  53 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 7 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на МКК Куманово, Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 
18  

30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/86/ВИ СЛОБОДЕН 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

            

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/87/ВИ РОЛИНГ СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/88/ВИ ВИБАС АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  77 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/89/ВИ СТРУМИЦА КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  72 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/90/ВИ СПОРТИСИМО ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  69 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 18 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 14 12 2 1052 826 226 26 

2 ВИБАС 14 12 2 1063 843 220 26 

3 СПОРТИСИМО 14 10 4 1028 812 216 24 

4 СТРУМИЦА 14 8 6 1009 920 89 22 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 14 6 8 895 975 -80 20 

6 АНГЕЛИ 14 5 9 809 881 -72 19 

7 РОЛИНГ 14 2 12 725 1070 -345 16 

8 КОЖУВ 14 1 13 725 979 -254 15 

 

 

 
 
 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

18 
30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/86/ВЗ СЛОБОДЕН ТЕТЕКС ТТК             

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/87/ВЗ МЕГА БАСКЕТ МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  76 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК МЗТ Уни Банка – Бранов Р. (лиц.бр.130) поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/88/ВЗ ЧАИР 2030 ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  79 62 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК ТФТ - Арнаудов М.(лиц.бр.193) поради приговор на судиска одлука. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/89/ВЗ ГОСТИВАР 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  46 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/90/ВЗ ОХРИД ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д. УПЕВЧЕВ Х.  58 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 18 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Мзт Уни Банка – Бранов Р.(лиц.бр.130) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК ТФТ – Арнаудов М.(лиц.бр.193) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 16 14 2 1214 934 280 30 

2 ПЕЛИСТЕР 16 13 3 1257 961 296 29 

3 ЧАИР 2030 16 11 5 1145 848 297 27 

4 ТФТ 16 10 6 989 934 55 26 

5 МЕГА БАСКЕТ 16 6 10 988 1050 -62 22 

6 ОХРИД 16 6 10 921 1046 -125 22 

7 ТЕТЕКС ТТК 16 6 10 895 1024 -129 22 

8 МЗТ УНИ БАНКА 16 5 11 877 1059 -182 21 

9 ГОСТИВАР 16 1 15 803 1233 -430 17 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М 14 МАЖИ 1/8 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
 30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-1 АБА СТРУМИЦА ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ИВАНЧЕВ С. ВИТАОВА А.  27 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-2 МВП СТРУМИЦА ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  44 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-3 ГОСТИВАР МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  77 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-4 РАБОТНИЧКИ БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. СУЛЕЈМАН Х.  88 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-5 СПОРТИСИМО ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  61 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-6 
ДИНО БАСКЕТ 

ДЕЛИКАТЕС 
МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  55 88 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-7 МЗТ СКОПЈЕ АД ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  48 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-1/8-8 ИБА  ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. МИНЧЕВСКИ Д. СУЛЕЈМАН Х.  53 88 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК ИБА Баскет, Мирковски В. , поради неспортско однесување. 
Екипата на КК Водно Санс настапи без тренер на натпреварот. Капитенот на екипата Стаменковски В.(140), беше впишан 
во графата на тренер во записникот. 
Службениот претставник на КК Водно Санс, Аврамовски С. , беше облечен во тренерки. 

 

М 14 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ Први натпревари 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Иба Баскет – Мирковски В., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     1.200,00 денари. 

03. Службениот претставник на екипата КК Водно Санс – Аврамовски С. поради неносење на 

формална облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од 1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

М 12 МАЖИ 1/8 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-1 ПЕТРОВСКИ ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈАНОВСКИ Д.  19 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-2 МКК КУМАНОВО ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д.  ЧАЛЕВСКА А.  24 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-3 ТЕТОВА БУЛС ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. НЕСТОРОВСКИ А.  42 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-4 ИБА МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЦВЕТКОВСКА Н. БОГОЈЕВСКИ Б.  39 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-5 ТЕТЕКС ТТК МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. ДАБЕСКИ С.  15 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-6 МКК ВАРДАР СПОРТИСИМО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. БОГОЕВСКИ Б.  45 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-7 ТИМ БАСКЕТ БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  30 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-1/8-8 МВП СТРУМИЦА ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  40 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М 12 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ Први натпревари 30.03.2024 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/07/ГИ БАСКЕТ КАМ ПАТРИОТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А  61 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/24/ГИ КУМАНОВО 2020 ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  48 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на ЖКК„Куманово 2020„ Антевски М. поради приговор . 

 
 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Куманово 2020 – Антевски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 5 4 1 327 278 49 9 

2 БАСКЕТ КАМ 5 3 2 310 272 38 8 

3 ТИМ АРЕНА 4 3 1 259 206 53 7 

4 КУМАНОВО 2020 6 0 6 292 432 -140 6 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/22/ГЗ ОХРИД БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  39 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/23/ГЗ ГОСТИВАР 
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. НЕСТОРОВСКИ А. ДАБЕВСКИ С.  43 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/09/ГЗ ВАРДАР СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. БОГОЕВСКИ Б.  86 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 30.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 610 310 300 16 

2 БАДЕЛ 1862 8 7 1 647 386 261 15 

3 ОХРИД 8 4 4 371 407 -36 12 

4 ПРОБАСКЕТ 8 4 4 442 497 -55 12 

5 ГОСТИВАР 8 1 7 276 512 -236 9 

6 СТРУГА 2009 8 0 8 309 543 -234 7 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

12 
30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/45/ГИ БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. АНТОВСКИ Б. ПАРГОВ Л.  47 26 

Забелешки 

Досудена ИГ на играчот од ЖКК Бадел 1862 – Анастасова К.(лиц.бр.376) поради физички контакт. 
Досудена ИГ на играчот од ЖКК Баскет Кам – Миленковска Е.(лиц.бр.340) поради физички контакт. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/18/ГИ РАБОТНИЧКИ ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВА И. КРАСНИЌИ Д. КОСТОВ Н.  14 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/47/ГИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГЊАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  38 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/48/ГИ МВП СКОПЈЕ СЛОБОДЕН       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 12 30.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот на ЖКК Бадел 1862 – Анастасова К., за досудена ИГ по член 42.2.9.1 се казнува со 

парична казна со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги. 

03. Играчот на ЖКК Баскет Кам – Миленковска Е., за досудена ИГ по член 42.2.9.1 се казнува со 

парична казна со забрана на настап на еден (1) натпревар во сите лиги. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 10 10 0 700 287 413 20 

2 БАДЕЛ 1862  10 9 1 632 357 275 19 

3 КРИВА ПАЛАНКА 10 7 3 513 436 77 17 

4 БАСКЕТ КАМ 11 5 6 468 469 -1 16 

5 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 11 2 9 453 698 -245 13 

6 РАБОТНИЧКИ 10 3 7 314 577 -263 13 

7 МВП СКОПЈЕ 10 0 10 296 552 -256 10 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

12  
30.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/45/ГЗ ВАРДАР СТРУГА 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. ИЛИЕВ П.  62 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/46/ГЗ ЈАСМИН 95 СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ЧАДАМОВ И.  60 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/47/ГЗ ФЕНИКС 2010 АД МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЗАФИРОВСКИ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  45 43 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од ЖКК МЗТ Скопје - Стојановска Н. (лиценца бр.300) поради неспортски однос. 
Екипата на МЗТ Скопје настапи со 8 кошаркарки. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/48/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈАНОВСКИ Д.  07 90 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 12 30.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ЖКК МЗТ Скопје – Стојановска Н.(лиц.бр.300) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

03. Екипата на ЖКК МЗТ Скопје за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                            1.000,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 12 12 0 966 325 641 24 

2 ЈАСМИН 95 12 10 2 857 459 398 22 

3 СТРУГА 2009 12 9 3 675 454 221 21 

4 СПОРТ ТИМ 12 6 6 710 541 169 18 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 12 5 7 541 543 -2 17 

6 МЗТ СКОПЈЕ 12 3 9 445 738 -293 15 

7 ФЕНИКС 2010 АД 12 3 9 273 703 -430 15 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 12 0 12 246 950 -704 12 

 

 
 


